תכנית לימודים לתואר שני בבריאות הציבור במגמת רפואת חירום ואסון

הפקולטה למדעי הבריאות מציעה תכנית לימודים לתואר שני בבריאות הציבור במגמת רפואת חירום ואסון באחריות אקדמית של המחלקה לרפואת חירום החל משנת הלימודים תשס"ט (2008-2009).¹ במקביל לפתיחת תכנית זו, החלה המחלקה לרפואת חירום בהליכים לפתיחת תכנית עצמאית לתואר שני ברפואת חירום ואסון. במידה ותהליך האישור כתואר עצמאי לא יסתיים עד תום המחזור הראשון, התואר שיוענק יהיה תואר שני בבריאות הציבור ובתדפיס הלימודים תצוין המגמה: "רפואת חירום ואסון".